

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие города Москвы по эксплуатации московских водоотводящих систем «Мосводосток»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1971	54	0	30	24	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4327	158	0	69	89	0	0	0	0
из них женщин	849	28	0	17	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	11	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	47	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-строительное управление																						
	<i>Участок общестроительных работ</i>																						
887А	Маляр строительный 5 разряда (016-3/100а/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
888А (887А)	Маляр строительный 5 разряда (016-3/100б/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

889А (887А)	Малляр строительный 5 разряда (016-3/100в/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
890А (887А)	Малляр строительный 5 разряда (016-3/100г/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
891А (887А)	Малляр строительный 5 разряда (016-3/100д/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
892А (887А)	Малляр строительный 5 разряда (016-3/100е/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
893А (887А)	Малляр строительный 5 разряда (016-3/100ж/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
894А (887А)	Малляр строительный 5 разряда (016-3/100з/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
895А (887А)	Малляр строительный 5 разряда (016-3/100и/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
896А (887А)	Малляр строительный 5 разряда (016-3/100к/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
897А (887А)	Малляр строительный 5 разряда (016-3/100л/19)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
898	Водитель автомобиля (№ Н 276 КМ 799) (016/080д/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационная база																						
	<i>Гараж</i>																						
	<i>Автоколонна</i>																						
899	Водитель автомобиля (№ А 457 ХР 197) (040-1-1/080-1/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900	Водитель автомобиля (№ О 867 РО 77) (040-1-1/080-2/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901	Водитель автомобиля (№ А 458 ХР 197) (040-1-1/080-3/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902	Водитель автомобиля (№ М 100 АС 77) (040-1-1/080-4/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903	Водитель автомобиля (№ Е 878 МУ 799) (040-1-1/080-7/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
904	Водитель автомобиля (№ У 322 КВ 799) (040-1-1/080-8/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905	Водитель автомобиля (№ Т 432 ХУ 197) (039-1/080г/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление водолазных ра- бот																						
906	Начальник (037/025/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907	Водолазный специалист (037/179/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		(037/053/19)																					
		Управление по работе с отходами																					
909	Машинист экскаватора (№77 АО 7848) (017/1886/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Флот/ССП "Генерала Дорохова"																					
910	Мастер (015-3/039/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911	Диспетчер (015-3/128/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда (015-3/093/19)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
913	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (015-3/147а/19)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
914	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (015-3/146а/19)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Флот/ССП "Ленинская Слобода"																					
915	Мастер (015-1/039/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916	Диспетчер (015-1/128/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда (015-1/093/19)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
918	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (015-1/147/19)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
919	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (015-1/146/19)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		ЭГТР-2/Служба эксплуатации по г. Зеленограду																					
920	Машинист экскаватора (№ 77 НВ 4960) (002-2/188/19)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		ЭГТР-3																					
921	Инженер по охране окружающей среды (эколог) 1 категории (003/201/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		ЭГТР-3/ССП "Ижорская"																					
922	Начальник (015-2/025/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923	Мастер (015-2/039/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924	Диспетчер (015-2/128/19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (015-2/146/19)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

